REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALKET Z. MANCKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.2, ASIM ZENELI, NR.10,
NR.6

DEGA VENDORE TIRANFE TEL: 693645101

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAIJTJE TE TIERA)

Nr. repertori: 6371 Nr. koleksioni: 3110
Tirane mé 07/09/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, dat& 29/07/1994 "Kadi Civil i Republikés s&€ Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 1070372008 "Pér mbrojtjen ¢ (€ dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023051400314478994

*Akii noterial plirbéhet nga { fletd



Lo\
SN
w0 X%

o A2023051400314478
DEKLARATE ] NOTERIALE

Sot, ne daten Eﬁ/Oﬁ /2023 para meje Notu ALKET 7. MANCKA, anetar ne Dhomen Kombetare te Noterise,
Dega Vendore TIRANE, me zyte ne adresen Tnane NR ASIM ZENELI, NR.10, NR.G, u paraqiten personalisht:

DEKIARUES:

Z. MILO GJIKURIA, atésia Jani, amésia Melpo, shtetas Shqiptar, lindur né Dhérmi, Vloré dhe banues né
HIMARE, me adresé Palas Dhermi 04200064; Nd. 70; H. 1; Himaré; Dhérmi; 9422; Himaré, lindur mé
25/07/1943, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034489850 dhe nr. personal E30725035] dhe

Z. FLORENC GJIKURIA, atésia Milo, amésia Kani, shtetas Shqiptar, lindur né Memaliaj, Tepelene dhe
banues né Tirané, me adresé Selite; Nd. 178; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019;
Tirané, lindur mé 12/01/1973, gjendja civile “i martuat”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037737790 dhe nr. personal H30112106D

Te cilet ne cilesine e ortakeve te shogerise “Gjikuria” SHPK, shogeri e se drejtes shqiptare, me NIPT J62903456H, me seli ne adresen Njesia
Bashikiake Nr. 2, rruga “Faik Konica”, Residenca ‘Lion Park”, kati 3-te, Tirane , me kapital te pergiithshem te perbere nga 2 (dy) kuota,

DEKLAROJME SI ME POSHTE:

“a) Milo Gijikutia zoteron 1(nje) kuote, e barabarte me 36% te kapitalit te shogerise “Gjikuria” SHPK dhe Florenc Gjikuria
zoteron 1(nje) kuote, e batabarte me 64% te kapitalit te shogerise “Gjikuria” SHPK.

b) Shoqeria “Gijikuria” SHPK eshte themeluese dhe ortake e vetme e shoqerise “White Roads Hotel” SHPI, me NIPT
M02407023], seli ne adresen Njesia Bashkiake Nr.2 Rr. "Faik Konica", Rezidenca "Lion park", Kati 3-te, Tirane, me kapital i
perbere nga 1 (nje)kuote, e barabarte me 100% te kapitalit te shoqerise;

c) Ne cilesine e ortakeve te shogerise meme/ themeluese dhe ortake e vetem e shogerise “White Roads Hotel” SHPK marrim
petsiper te petgjigiemi solidarisht per te gjithe detyrimet qe burojne nga kontrata mes shoqerise “White Roads Hotel” SHPIC
dhe Ministrise pergjegjese pet turizmin, ne lidhje me statusin special te hotelit per te cilin ka aplikuar dhe eshte ne proces
vleresimi. Angazhimi jone shtrihet ne menyre te pakufizuar ne lidhje me te gjitha detyrimet e tashme dhe te ardhme, te cilat
lidhen me procesin dhe butojne nga kontrata qe do te lidhet ne rast miratimi te statusit special.

Gjithashtu, deklarojme se autotizojme autoritetet kompetente dhe ¢do person apo entitet te caktuar prej tyre per te kryer te
gjitha verifikimet e nevojshme per te dhenat e paragitura ne dokumentacionin shogerues te aplikimit.”

Deklarata e mesiperme, u hartua ne gjuhen shqipe dhe u lexua nga une Noteri me ze te larte dhe ne menyre te qarte ne prani
te deklaruesve te mesiperm, te cilet deklaotjne se u njohen dhe i kuptuan efektet juridike te aktit.

Kjo deklarate, u hartua nga une Noteri ne 4 (kater) kopje, me vlera te njejta juridike; mbeshtetur ne shprehjen e lire e te plote
te vullnetit te deklaruesve. Njera kopje vendoset ne arshiven noteriale dhe te tjerat i vihen ne dispozicion deklaruesve.

Une Noter, verifikova identitetin e tyre nepermjet dokumenteve te identitetit cituar me siper dhe pasi e gjeta permbajtjen e
aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plote me nenin nenit 62, pika 1, germa “II”, te ligjit nr. 110/2018 “Per Noterine”,
vertetoj nenshkrimin e deklaruesve. Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te ‘dhenave Personale”, une
Noteri deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj deklamte ‘ne menyre te che]te dhe te
ligjshme. & \
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Florenc GJIKURIA




